Comune di Capaccio
(Provincia di Salerno)

Corso Vittorio Emanuele, 84047 Capuaccio (SA4)

Tel+39 (0828) 81.21.11 Facsimile +39 (0325) w2 edt

DETERMINAZIONE DEL

RESPONSABILE DEL SERVIZIO 13
PUBBLICA ISTRUZIONE E CULTURA

(decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267) T.U.E.L.

DETERMINA n. S del &%~ £0- ©F

Del Registro Generale n. //f C?é é del ¢ U Ewgﬁﬁ’g

OGGETTO: Liquidazione fattura Ditta D’Angelo Gabriele per lavori di manutenzione scuolabus
comunale targato BZ 991 BC,




IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO)

PREMESSO

CHE con delibera gi G.¢ n. 109 del 10/04/09 ¢ consequenziale decreto sindacale, prot. n, | 3806
del 6 aprile 2009 sono stati individuati responsabili Jei servizi auforizzati ad adottare ar di

gestione finanziaria relativ; alle spese nel rispetto della normativa in materia di appalti e con Jp
modalitd previste dal regolamento dei contratti;

RITENUTO quindi di poter liquidare detta fattyr 1 :
VISTO I’art.83 dello statuto comunale vigente;
VISTI gliarit, 18 - 1925 _ 26 —e 27 del regolamento dj contabilita;
VISTO I’art. 31 del regolamento dei contratti
VISTO il T.U. -D.lgs 267/2000;

-

DETERMINA

1) Di liquidare - come liquida - [a fattura n.69/2009 del 10/0
di euro 4.539,60 iva inclusa all’officing D’Angelo  Gabriele
manutenzione allo scuolabuys comunale targato: BZ, 991BC;

2)Di dare atto che 1a Spesa succitata grava sull’intervento n. 2040503.4 del bilancio 2009,

92009 nell’importo complessivo
per aver eseguiti i lavori dj

11 Respansabile ¢l Servi i0
Lo ‘




IL RESPONSABILE [L RESPONSABILE DELLA
DEL SETTORE FINANZIARIO SEGRETERIA DELLA GIUNTA

Attesta il parere di regolarita contabile ¢ di coper-| | Attesta che la presente determina ¢ pervenuta
tura finanziaria, ai sensi degli articoli 151 ¢ 153 | |in Segreteria:

del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 -
i1_7a. Ao, 'Zooc;’,

IL RESPONSABILE
prot. ﬁ é)‘,&?
1L RE! .
IL RESPONSABILE ;
PER LA PUBBLICAZIONE .

Attesta la. pubblicazione all’ Albo Pretorio dal ff? 7

TL RESHINSABILE

=



